
Zarządzenie nr 27/2025 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 8/2025 Rektora Akademii Teatralnej im. A Zelwerowicza                

w Warszawie z dnia 27 marca 2025 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz Uchwały nr 15 - 2023/2024 Senatu Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 24 czerwca 2024 roku „Warunki i 

tryb rekrutacji na studia w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie na 

rok akademicki 2025/2026” zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam zmiany w harmonogramie rekrutacji na kierunku aktorstwo, 

specjalność: aktorstwo teatru lalek. 

2. Zamknięcie systemu IRK/ termin składania dokumentów na kierunku aktorstwo, 

specjalność: aktorstwo teatru lalek ustalam na dzień 29 czerwca 2025 roku. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


